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Fórmula de la competencia
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44 tiradoras

1 vuelta de poules

44 tiradoras
7 poules (2 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
44 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 44 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1

página 1/2

Poule No 1    9:00    Pista 2
Arbitro: JARAS Martin 

V/M ind. TD cl.
TAAL GUARDIA Sofía SAM-B  0  V  V  4  1  V 0.500 -1 20 4
URIA FARRES Emma CESJV V4  V  V  V  1  V 0.833 16 25 2
FISAC MANCHA Victo CEB-M  4  0  V  V  0  V 0.500 0 19 3
SALDAÑA PUJOL Nuri SANT  0  0  1  0  0  1 0.000 -28 2 7
OZCAKIR Hande 100TO-  V  3  1  V  1  0 0.333 -9 15 6
HONCIU BALLESTER SAV-V  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
BERJOAN Inés PERPI  3  1  2  V  V  1 0.333 -4 17 5

Poule No 2    9:00    Pista 6
Arbitro: FERNANDEZ Erik 

V/M ind. TD cl.
ROSELLO CANALDA SANT  V  V  V  0  V  V 0.833 8 25 2
HERNANDO HERRAIZ SAMA-  3  1  4  0  V  0 0.167 -16 13 6
PIROLA Matilde CEME-  4  V  V  0  V  V 0.667 7 24 3
MÉNDEZ PEÑA Abril CCC-  3  V  1  2  3  2 0.167 -13 16 5
DE DIEGO MORERA A ATEN  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
FLORIO Sofia SAV-V  1  4  1  V  0  1 0.167 -16 12 7
JANUARIO Matilde POR  1  V  4  V  2  V 0.500 4 22 4

Poule No 3    9:00    Pista 10
Arbitro: ZABALA Juan 

V/M ind. TD cl.
MNYKH Marta CEME-  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MENCHEN LABERNIA SAV-V  1  V  0  V  V 0.600 1 16 3
RAMÍREZ DOS SANT 100TO-  0  1  1  V  V 0.400 -7 12 4
CALDEIRO PAPAGIA CEB-M  4  V  V  V  V 0.800 15 24 2
PYSHNYK Kateryna CCC-  0  1  2  2  0 0.000 -20 5 6
RODÉS TORÀ Abril SANT  1  3  2  1  V 0.200 -8 12 5

Poule No 4    10:15    Pista 8
Arbitro: GUMA Arnau 

V/M ind. TD cl.
CARVALHO Rita POR  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
SEPULCRE PONS Laia SAV-V  1  0  1  0  4 0.000 -19 6 6
PICCINI GALA Marta SANT  V  V  V  4  V 0.800 11 24 1
POZO DIAZ Sabina CEME-  4  V  2  V  V 0.600 6 21 4
LOPEZ CORTES Alicia SAMA-  4  V  V  3  V 0.600 8 22 3
LUO Mi Ying SAM-B  2  V  3  1  0 0.200 -13 11 5

Poule No 5    10:15    Pista 2
Arbitro: BAIXAULI Carme 

V/M ind. TD cl.
BIONDI Caterina LIACC  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
DORELLE RODRIGUE CEO-P  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
FAIT ALAMAN Regina SAV-V  1  1  V  4  V 0.400 -4 16 4
SÁNCHEZ SARRIÓN L CEB-M  4  0  1  2  4 0.000 -14 11 6
MIJON Claire SAM-B  0  0  V  V  V 0.600 -4 15 3
EFENDIEVA Vasilisa SANT  2  0  4  V  3 0.200 -10 14 5
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Poule No 6    10:15    Pista 6
Arbitro: FERNANDEZ Erik 

V/M ind. TD cl.
IGLESIAS GARCIA Ma SAMA-  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
RODRIGUEZ COUTO 100TO-  1  V  4  V  V 0.600 1 20 3
MAZUROVA Zoia SAM-B  0  3  1  V  V 0.400 -6 14 4
REVERTE ROMERO A SANT  0  V  V  V  V 0.800 6 20 2
DE SANTOS COPADO CCC-  0  3  1  1  3 0.000 -17 8 6
GREGORI ROCHE Palo CEME-  1  3  4  3  V 0.200 -7 16 5

Poule No 7    10:15    Pista 4
Arbitro: ALONSO Laura 

V/M ind. TD cl.
CLAVERAS URIA Chlo SAM-B  2  0  2  4  0 0.000 -17 8 6
DE DIEGO MORERA P ATEN  V  2  V  V  1 0.600 3 18 3
SZULTKA Alicja UKS  V  V  V  V  4 0.800 15 24 2
GASCO ANTON Carla CEME-  V  0  2  4  2 0.200 -9 13 5
MORA SANCHEZ Lia 100TO-  V  3  0  V  0 0.400 -10 13 4
OKADA DEL AGUILA CEA-C  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 44 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DE DIEGO MORE ATEN 1.000 26 30 calificada
1 HONCIU BALLES SAV-V 1.000 26 30 calificada
3 IGLESIAS GARCI SAMA- 1.000 23 25 calificada
4 DORELLE RODRI CEO-P 1.000 21 25 calificada
5 MNYKH Marta CEME- 1.000 19 25 calificada
6 OKADA DEL AGU CEA-C 1.000 18 25 calificada
7 URIA FARRES Em CESJV 0.833 16 25 calificada
8 ROSELLO CANAL SANT 0.833 8 25 calificada
9 CALDEIRO PAPA CEB-M 0.800 15 24 calificada
9 SZULTKA Alicja UKS 0.800 15 24 calificada

11 PICCINI GALA Ma SANT 0.800 11 24 calificada
12 BIONDI Caterina LIACC 0.800 11 23 calificada
13 CARVALHO Rita POR 0.800 7 23 calificada
14 REVERTE ROMER SANT 0.800 6 20 calificada
15 PIROLA Matilde CEME- 0.667 7 24 calificada
16 LOPEZ CORTES Al SAMA- 0.600 8 22 calificada
17 POZO DIAZ Sabina CEME- 0.600 6 21 calificada
18 DE DIEGO MORE ATEN 0.600 3 18 calificada
19 RODRIGUEZ COU 100TO- 0.600 1 20 calificada
20 MENCHEN LABER SAV-V 0.600 1 16 calificada
21 MIJON Claire SAM-B 0.600 -4 15 calificada
22 JANUARIO Matilde POR 0.500 4 22 calificada
23 FISAC MANCHA V CEB-M 0.500 0 19 calificada
24 TAAL GUARDIA S SAM-B 0.500 -1 20 calificada
25 FAIT ALAMAN Re SAV-V 0.400 -4 16 calificada
26 MAZUROVA Zoia SAM-B 0.400 -6 14 calificada
27 RAMÍREZ DOS SA 100TO- 0.400 -7 12 calificada
28 MORA SANCHEZ 100TO- 0.400 -10 13 calificada
29 BERJOAN Inés PERPI 0.333 -4 17 calificada
30 OZCAKIR Hande 100TO- 0.333 -9 15 calificada
31 GREGORI ROCHE CEME- 0.200 -7 16 calificada
32 RODÉS TORÀ Abri SANT 0.200 -8 12 calificada
33 GASCO ANTON C CEME- 0.200 -9 13 calificada
34 EFENDIEVA Vasili SANT 0.200 -10 14 calificada
35 LUO Mi Ying SAM-B 0.200 -13 11 calificada
36 MÉNDEZ PEÑA A CCC- 0.167 -13 16 calificada
37 HERNANDO HER SAMA- 0.167 -16 13 calificada
38 FLORIO Sofia SAV-V 0.167 -16 12 calificada
39 SÁNCHEZ SARRI CEB-M 0.000 -14 11 calificada
40 CLAVERAS URIA SAM-B 0.000 -17 8 calificada
40 DE SANTOS COPA CCC- 0.000 -17 8 calificada
42 SEPULCRE PONS SAV-V 0.000 -19 6 calificada
43 PYSHNYK Kateryn CCC- 0.000 -20 5 calificada
44 SALDAÑA PUJOL SANT 0.000 -28 2 calificada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 44 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DE DIEGO MORE ATEN 1.000 26 30 calificada
1 HONCIU BALLES SAV-V 1.000 26 30 calificada
3 IGLESIAS GARCI SAMA- 1.000 23 25 calificada
4 DORELLE RODRI CEO-P 1.000 21 25 calificada
5 MNYKH Marta CEME- 1.000 19 25 calificada
6 OKADA DEL AGU CEA-C 1.000 18 25 calificada
7 URIA FARRES Em CESJV 0.833 16 25 calificada
8 ROSELLO CANAL SANT 0.833 8 25 calificada
9 CALDEIRO PAPA CEB-M 0.800 15 24 calificada
9 SZULTKA Alicja UKS 0.800 15 24 calificada

11 PICCINI GALA Ma SANT 0.800 11 24 calificada
12 BIONDI Caterina LIACC 0.800 11 23 calificada
13 CARVALHO Rita POR 0.800 7 23 calificada
14 REVERTE ROMER SANT 0.800 6 20 calificada
15 PIROLA Matilde CEME- 0.667 7 24 calificada
16 LOPEZ CORTES Al SAMA- 0.600 8 22 calificada
17 POZO DIAZ Sabina CEME- 0.600 6 21 calificada
18 DE DIEGO MORE ATEN 0.600 3 18 calificada
19 RODRIGUEZ COU 100TO- 0.600 1 20 calificada
20 MENCHEN LABER SAV-V 0.600 1 16 calificada
21 MIJON Claire SAM-B 0.600 -4 15 calificada
22 JANUARIO Matilde POR 0.500 4 22 calificada
23 FISAC MANCHA V CEB-M 0.500 0 19 calificada
24 TAAL GUARDIA S SAM-B 0.500 -1 20 calificada
25 FAIT ALAMAN Re SAV-V 0.400 -4 16 calificada
26 MAZUROVA Zoia SAM-B 0.400 -6 14 calificada
27 RAMÍREZ DOS SA 100TO- 0.400 -7 12 calificada
28 MORA SANCHEZ 100TO- 0.400 -10 13 calificada
29 BERJOAN Inés PERPI 0.333 -4 17 calificada
30 OZCAKIR Hande 100TO- 0.333 -9 15 calificada
31 GREGORI ROCHE CEME- 0.200 -7 16 calificada
32 RODÉS TORÀ Abri SANT 0.200 -8 12 calificada
33 GASCO ANTON C CEME- 0.200 -9 13 calificada
34 EFENDIEVA Vasili SANT 0.200 -10 14 calificada
35 LUO Mi Ying SAM-B 0.200 -13 11 calificada
36 MÉNDEZ PEÑA A CCC- 0.167 -13 16 calificada
37 HERNANDO HER SAMA- 0.167 -16 13 calificada
38 FLORIO Sofia SAV-V 0.167 -16 12 calificada
39 SÁNCHEZ SARRI CEB-M 0.000 -14 11 calificada
40 CLAVERAS URIA SAM-B 0.000 -17 8 calificada
40 DE SANTOS COPA CCC- 0.000 -17 8 calificada
42 SEPULCRE PONS SAV-V 0.000 -19 6 calificada
43 PYSHNYK Kateryn CCC- 0.000 -20 5 calificada
44 SALDAÑA PUJOL SANT 0.000 -28 2 calificada

Document engarde-escrime.com - 2025-03-31 09:05 - Página 5



Trofeu Sant Jordi M15 2025
FLORETE FEMENINO

29.03.2025
SANT CUGAT

página 1/2

1 HONCIU BALLESTE SAV-V

Tableau of 64

64 ---------

33 GASCO ANTON Carl CEME-

32 RODÉS TORÀ Abril SANTC 15/14

17 POZO DIAZ Sabina CEME-

48 ---------

49 ---------

16 LOPEZ CORTES Alic SAMA-

9 CALDEIRO PAPAGI CEB-M

56 ---------

41 DE SANTOS COPAD CCC-M

24 TAAL GUARDIA Sofí SAM-B 15/5

25 FAIT ALAMAN Regi SAV-V

40 CLAVERAS URIA Ch SAM-B 15/3

57 ---------

8 ROSELLO CANALD SANTC

5 MNYKH Marta CEME-

60 ---------

37 HERNANDO HERRA SAMA-

28 MORA SANCHEZ Li 100TO- 15/7

21 MIJON Claire SAM-B

44 SALDAÑA PUJOL N SANTC 15/1

53 ---------

12 BIONDI Caterina LIACC

13 CARVALHO Rita POR

52 ---------

45 ---------

20 MENCHEN LABERN SAV-V

29 BERJOAN Inés PERPIG

36 MÉNDEZ PEÑA Abri CCC-M 15/9

61 ---------

4 DORELLE RODRIGU CEO-P

HONCIU BALLESTE

Tableau of 32

RODÉS TORÀ Abril
15/5

POZO DIAZ Sabina

LOPEZ CORTES Alic
15/6

CALDEIRO PAPAGI

TAAL GUARDIA Sofí
15/3

FAIT ALAMAN Regi

ROSELLO CANALD
15/13

MNYKH Marta

MORA SANCHEZ Li
15/6

MIJON Claire

BIONDI Caterina
15/10

CARVALHO Rita

MENCHEN LABERN
15/1

BERJOAN Inés

DORELLE RODRIGU
15/4

HONCIU BALLESTE

Tableau of 16

LOPEZ CORTES Alic

15/13

CALDEIRO PAPAGI

ROSELLO CANALD

15/9

MNYKH Marta

BIONDI Caterina

15/5

CARVALHO Rita

DORELLE RODRIGU

15/10

HONCIU BALLESTE

CALDEIRO PAPAGI

MNYKH Marta

DORELLE RODRIGU
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3 IGLESIAS GARCIA SAMA-

Tableau of 64

62 ---------

35 LUO Mi Ying SAM-B

30 OZCAKIR Hande 100TO- 15/11

19 RODRIGUEZ COUT 100TO-

46 ---------

51 ---------

14 REVERTE ROMERO SANTC

11 PICCINI GALA Marta SANTC

54 ---------

43 PYSHNYK Kateryna CCC-M

22 JANUARIO Matilde POR 15/1

27 RAMÍREZ DOS SAN 100TO-

38 FLORIO Sofia SAV-V 15/9

59 ---------

6 OKADA DEL AGUIL CEA-C

7 URIA FARRES Emma CESJV-

58 ---------

39 SÁNCHEZ SARRIÓN CEB-M

26 MAZUROVA Zoia SAM-B 15/12

23 FISAC MANCHA Vic CEB-M

42 SEPULCRE PONS La SAV-V 15/7

55 ---------

10 SZULTKA Alicja UKS

15 PIROLA Matilde CEME-

50 ---------

47 ---------

18 DE DIEGO MORERA ATENE

31 GREGORI ROCHE Pa CEME-

34 EFENDIEVA Vasilisa SANTC 15/13

63 ---------

2 DE DIEGO MORERA ATENE

IGLESIAS GARCIA 

Tableau of 32

LUO Mi Ying
15/4

RODRIGUEZ COUT

REVERTE ROMERO 
15/10

PICCINI GALA Marta

JANUARIO Matilde
15/10

FLORIO Sofia

OKADA DEL AGUIL
15/6

URIA FARRES Emma

SÁNCHEZ SARRIÓN
15/5

FISAC MANCHA Vic

SZULTKA Alicja
15/3

PIROLA Matilde

DE DIEGO MORERA
15/10

GREGORI ROCHE Pa

DE DIEGO MORERA
15/4

IGLESIAS GARCIA 

Tableau of 16

REVERTE ROMERO 

15/2

PICCINI GALA Marta

OKADA DEL AGUIL

15/14

URIA FARRES Emma

SZULTKA Alicja

15/2

PIROLA Matilde

DE DIEGO MORERA

13/12

IGLESIAS GARCIA 

OKADA DEL AGUIL

SZULTKA Alicja

DE DIEGO MORERA
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1 HONCIU BALLESTE SAV-V

Tableau of 8

8 CALDEIRO PAPAGI CEB-M 15/7

5 MNYKH Marta CEME-

4 DORELLE RODRIGU CEO-P 15/14

3 IGLESIAS GARCIA SAMA-

6 OKADA DEL AGUIL CEA-C 15/10

7 SZULTKA Alicja UKS

2 DE DIEGO MORERA ATENE 15/8

HONCIU BALLESTE

Semi-finals

MNYKH Marta
15/6

IGLESIAS GARCIA 

SZULTKA Alicja
15/4

HONCIU BALLESTE

Final

SZULTKA Alicja

15/7

HONCIU BALLESTE
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cl. apellido nombre band club condición

1 HONCIU BALLESTER Julia SAV-V
2 SZULTKA Alicja UKS
3 IGLESIAS GARCIA Martina SAMA-M
3 MNYKH Marta CEME-V
5 DE DIEGO MORERA Andrea ATENEO-M
6 DORELLE RODRIGUEZ Nerea CEO-PO
7 OKADA DEL AGUILA Misaki Natalia CEA-C
8 CALDEIRO PAPAGIANNOPOULOU K CEB-M
9 URIA FARRES Emma CESJV-B

10 ROSELLO CANALDA Alex SANTCU-B
11 PICCINI GALA Marta SANTCU-B
12 BIONDI Caterina LIACC
13 CARVALHO Rita POR
14 REVERTE ROMERO Abril SANTCU-B
15 PIROLA Matilde CEME-V
16 LOPEZ CORTES Alicia SAMA-M
17 POZO DIAZ Sabina CEME-V
18 DE DIEGO MORERA Paula ATENEO-M
19 RODRIGUEZ COUTO Lia 100TO-C
20 MENCHEN LABERNIA Jimena SAV-V
21 MIJON Claire SAM-B
22 JANUARIO Matilde POR
23 FISAC MANCHA Victoria CEB-M
24 TAAL GUARDIA Sofía SAM-B
25 FAIT ALAMAN Regina SAV-V
26 MORA SANCHEZ Lia 100TO-C
27 BERJOAN Inés PERPIGNA
28 GREGORI ROCHE Paloma CEME-V
29 RODÉS TORÀ Abril SANTCU-B
30 LUO Mi Ying SAM-B
31 FLORIO Sofia SAV-V
32 SÁNCHEZ SARRIÓN Lucia CEB-M
33 MAZUROVA Zoia SAM-B
34 RAMÍREZ DOS SANTOS Priscila María 100TO-C
35 OZCAKIR Hande 100TO-C
36 GASCO ANTON Carla CEME-V
37 EFENDIEVA Vasilisa SANTCU-B
38 MÉNDEZ PEÑA Abril Antonia CCC-M
39 HERNANDO HERRAIZ Olivia SAMA-M
40 CLAVERAS URIA Chloe SAM-B
40 DE SANTOS COPADO Marta CCC-M
42 SEPULCRE PONS Laia SAV-V
43 PYSHNYK Kateryna CCC-M
44 SALDAÑA PUJOL Nuria SANTCU-B
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ap-nom cat nac. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALONSO Laura 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

ARELLANO Fran 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

BAIXAULI Carme 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

CASARES Albert 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

FERNANDEZ Erik 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GONZALEZ Gabri 2 - - 1 - - 3 - -

GUMA Arnau 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

JARAS Martin 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

LUCAS Javier 1 - - 1 - - 2 - -

MARTINEZ Gabri 3 - - 3 - -

PATIÑO Alejand 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

ZABALA Juan 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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